PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
LINGUÍSTICA EDITAL n° 11/2025

SEI 23106.123113/2024-85

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LINGUÍSTICA
PARA OS CURSOS DE DOUTORADO PARA O 2º PERÍODO LETIVO DE 2025.

PREÂMBULO
A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em LINGUÍSTICA, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado final da homologação das inscrições.

NÚMERO DA INSCRIÇÃO RESULTADO
2025001603082671 DEFERIDO
2025001603082715 DEFERIDO
2025001603082781 DEFERIDO
2025001603082843 DEFERIDO
2025001603082907 DEFERIDO
2025001603082944 DEFERIDO
2025001603082976 DEFERIDO
2025001603082802 DEFERIDO
2025001603083265 DEFERIDO
2025001603082788 DEFERIDO
2025001603083396 DEFERIDO
2025001603083366 DEFERIDO
2025001603082608 DEFERIDO
2025001603083746 DEFERIDO
2025001603083833 DEFERIDO
2025001603083849 DEFERIDO
2025001603083852 DEFERIDO
2025001603083860 DEFERIDO
2025001603083875 DEFERIDO
2025001603083900 DEFERIDO
2025001603083610 DEFERIDO
2025001603083971 DEFERIDO
2025001603084001 DEFERIDO
2025001603084018 DEFERIDO
2025001603084042 DEFERIDO
2025001603084063 DEFERIDO
2025001603083933 DEFERIDO
2025001603083769 DEFERIDO
2025001603084141 DEFERIDO
2025001603083896 DEFERIDO
2025001603082878 DEFERIDO

Despacho 11/2025_Resultado Final Homologação de inscrições (12976794)         SEI 23106.123113/2024-85 / pg. 1

2025001603084188 DEFERIDO
2025001603084180 DEFERIDO
2025001603084206 DEFERIDO
2025001603084217 DEFERIDO
2025001603082604 DEFERIDO
2025001603084075 DEFERIDO

Brasília, 06 de agosto de 2025.

A Comissão
P/ Profa. Viviane Cristina Vieira

Coordenadora do PPGL

Em 06/08/2025.

Documento assinado eletronicamente por Viviane Cristina Vieira,
Coordenador(a) de Pós-Graduação em Linguística do Instituto de Letras,
em 06/08/2025, às 16:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 12976794 e o código CRC F9439DF5.

Referência: Processo nº 23106.123113/2024-85 SEI nº 12976794

Despacho 11/2025_Resultado Final Homologação de inscrições (12976794)         SEI 23106.123113/2024-85 / pg. 2

	Despacho 11/2025_Resultado Final Homologação de inscrições (12976794)